

Ivar Lundgårds Vej 4 ApS
Granbakken 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 47 73 14

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Michael Lunding Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ivar Lundgårds Vej 4 ApS
Granbakken 1
7500 Holstebro

CVR-nr.: 40 47 73 14
Stiftet: 29. april 2019
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion Michael Lunding Smith

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Sparekassen Thy

Modervirksomhed Slaabakkegaard Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 4.499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	864.496	920.160
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5.233.959
Administrationsomkostninger	<u>-38.491</u>	<u>-146.532</u>
Resultat før finansielle poster	826.005	6.007.587
Finansielle omkostninger	<u>-304.954</u>	<u>-239.259</u>
Resultat før skat	521.051	5.768.328
Skat af årets resultat	<u>-114.620</u>	<u>-1.269.017</u>
Årets resultat	<u>406.431</u>	<u>4.499.311</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>406.431</u>	<u>4.499.311</u>
Disponeret i alt	<u>406.431</u>	<u>4.499.311</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>14.590.000</u>	<u>14.590.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.590.000</u>	<u>14.590.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.590.000</u>	<u>14.590.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.337	375.943
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	854.311	372.051
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.063</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.227.648</u>	<u>763.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.227.648</u>	<u>772.101</u>
	Aktiver i alt	<u>15.817.648</u>	<u>15.362.101</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	5.046.668	4.640.237
	Egenkapital i alt	<u>5.086.668</u>	<u>4.680.237</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.151.471	1.151.471
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.151.471</u>	<u>1.151.471</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.168.891	6.345.696
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.168.891</u>	<u>6.345.696</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	424.120	309.671
	Gæld til pengeinstitutter	2.336.910	1.998.675
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	298.669	297.520
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.177	195.148
	Selskabsskat	10.120	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	104.500	117.546
	Anden gæld	221.122	266.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.410.618</u>	<u>3.184.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.579.509</u>	<u>9.530.393</u>
	Passiver i alt	<u>15.817.648</u>	<u>15.362.101</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	140.926	180.926
Årets overførte resultat	0	4.499.311	4.499.311
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	4.640.237	4.680.237
Årets overførte resultat	0	406.431	406.431
	40.000	5.046.668	5.086.668

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	9.356.041	8.200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.156.041</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>9.356.041</u>	<u>9.356.041</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	5.233.959	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>5.233.959</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>5.233.959</u>	<u>5.233.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>14.590.000</u>	<u>14.590.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bøgført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,25
------------------------------------	------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.593.011	424.120	6.168.891	5.060.216
	<u>6.593.011</u>	<u>424.120</u>	<u>6.168.891</u>	<u>5.060.216</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.590 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slaabakkegaard Development ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
